
AGRI WAS LR
Plosnato crijevo za vodu

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
10.08.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Karakteristike
Područje primjene Agrarna tehnika

Industrija i građevinsko obrtništvo
Posebna obilježja velika mogućnost opterećenja zahvaljujući umecima

velike otpornost na pucanje
Unutrašnji sloj PVC
Umetak Tekstilni umetak
Vanjski sloj NBR

s uzdužnim zaštitnim rebrima
Boja crna
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 100 °C
Mediji Voda

zrak
ulje
benzin

Napomena
prikladan i za zrak, ulje, benzin

Artikl
Naziv Col Unutarnji Ø Debljina stjenki Radni tlak Duljina valjaka 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = radni tlak


