

AGRI WAS LR

Plosnato crijevo za vodu

Karakteristike

Područje primjene	Agrarna tehnika Industrija i građevinsko obrtništvo
Posebna obilježja	velika mogućnost opterećenja zahvaljujući umecima velike otpornost na pucanje
Unutrašnji sloj	PVC
Umetak	Tekstilni umetak
Vanjski sloj	NBR s uzdužnim zaštitnim rebrima
Boja	crna
Temperatura min.	-20 °C
Temperatura max.	100 °C
Mediji	Voda zrak ulje benzin



Napomena

prikladan i za zrak, ulje, benzin

Artikli

Naziv	Col	Unutarnji Ø (mm)	Debljina stjenki (mm)	Radni tlak (bar)	Duljina valjaka (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = radni tlak